PREGAO ELETRONICO N.° 039/2010

ESCLARECIMENTO IV

Pergunta: Tendo em vista que o objeto ora licitado ndo envolve o
fornecimento de licencas, entendemos que houve um erro de digitacdo no
item 12.1.3 do edital, devendo ser apresentado, para atendimento ao referido
item, atfestados ou declaracdes de capacidade técnica, fornecidos por
pessoa juridica de direito publico ou privado, que comprovem ter a licitante
executado servicos compativeis em caracteristicas com o objeto da presente
licitacdo. Estd correto nosso entendimento?

Resposta: Sim



